CIUDAD DEL CARMENCAMPECHE24110 938152 5432

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT Gis , DESCRIPCION • >• BASE.IEPS71VA TASA IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE

Descuento incluido en precio segun convenioFirma:. _

Constancia de recepción demueancla aentera satisfacción

Nombre: _

4,124.4014.73

CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 401100 M.N.

4,124.40 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 4,124.40

IEPS 30% 0.00 Descuentos o.oc
IEPS 53% o.oc SubTotal 4,124.40

IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 4,124.40

CONTENIDO

Piezas
Olros

Cajas

Pieza 1 7501035025929 50171832 Salsa De la Viuda PlcRnte <!e 151) mi.